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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021066100016910 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

PAGARE N. 021066100012211 

 

Desde Hasta

24-feb-23 07-dic-23

Valor

Capital 

$2.133.330,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060273824

CAPITAL : 2.133.330,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.133.330,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

24-feb-2023 28-feb-2023 5 3,77 13.413,31$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 84.981,20$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 83.706,54$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 83.410,54$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 79.359,88$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 80.902,98$               

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 79.222,10$               

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 74.746,55$               

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 73.104,77$               

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 68.053,23$               

01-dic-2023 07-dic-2023 7 3,13 15.580,42$               

TOTAL 736.481,52$              

CAPITAL 2.133.330$              

INTERES REMUNERATORIOS 25/02/2022 AL 23/02/2023 269.831$                 

INTERESES MORATORIOS 
 24-02-2023 AL 07-12-

2023 
736.481$                 

TOTAL 3.139.642$              

Desde Hasta

18-mar-23 07-dic-23

Valor

Capital 

$9.285.720,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060193380
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

PAGARE N. 021066100016058 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

CAPITAL : 9.285.720,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.285.720,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

18-mar-2023 31-mar-2023 14 3,86 167.050,10$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 364.348,44$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 363.060,04$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 345.428,78$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 352.145,45$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 344.829,08$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 325.348,41$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 318.202,28$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 296.214,47$              

01-dic-2023 07-dic-2023 7 3,13 67.816,71$               

TOTAL 2.944.443,78$           

CAPITAL 9.285.720$              

INTERES REMUNERATORIOS 27/09/2021 AL 23/02/2023 1.191.661$              

INTERESES MORATORIOS 
 24-02-2023 AL 17-03-

2023 
237.974$                 

INTERESES MORATORIOS 
 18-03-2023 AL 07-12-

2023 
2.944.443$              

TOTAL 13.659.798$           

Desde Hasta

24-feb-23 07-dic-23

Valor

Capital 

$19.185.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060255978

CAPITAL : 19.185.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 19.185.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

24-feb-2023 28-feb-2023 5 3,77 120.625,69$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 764.234,48$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 752.771,44$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 750.109,52$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 713.682,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 727.559,15$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 712.442,97$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 672.194,44$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 657.429,98$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 612.001,50$              

01-dic-2023 07-dic-2023 7 3,13 140.114,45$              

TOTAL 6.623.165,61$           
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

CAPITAL 19.185.000$           

INTERES REMUNERATORIOS 25/06/2022 AL 23/02/2023 1.385.144$              

INTERESES MORATORIOS 
 24-02-2023 AL 07-12-

2023 
6.623.165$              

OTROS CONCEPTOS 62.771$                   

TOTAL 27.256.080$           

PAGARE N°021066100012211 13.659.798,00$      

PAGARE Nº021066100016910 3.139.642,00$        

PAGARE Nº021066100016058 27.256.080,00$      

AGENCIAS EN DERECHO 300.000,00$           

TOTAL 44.355.520,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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